
CLUB N° Téléphone E-mail

AFGP 58 Ferrandon Yoann 06 98 57 55 25 yoannferrandon@gmail.com

Clamecy Alberti Quentin 06 42 89 46 41 ascfoot407@gmail.com

Corbigny Guillaudat Antoine 06 82 98 86 16 antoine.guillaudat@hotmail.fr

Cosne 1 Bazin Olivier 06 99 06 15 20 olivierbazin974@icloud.com

Coulanges Canu Jean Philippe 06 62 32 21 74 jean-philippe.canu@orange.fr

E.ASGU/ St Benin Poisson Laurent 06 65 49 29 74 fish71@free.fr

ESN 58 Raymond Didier 06 64 88 24 40 christiane.raymond@orange.fr

La Charité Chérasse Marc 06 81 55 70 53 marc.cherasse@wanadoo.fr

Marzy Etienne Frederic 06 29 46 31 73 fredetienne@outlook.fr

O. St Martin Steau Anthony 06 81 79 80 14 anthony.steau@orange.fr

RCNCS Debouvrie Gregory

RCNCS 2

SNID Garcia Jimmy 06 78 86 56 12 garcia.j3814@gmail.com

SNID 2 Wahnapo Aquilas 06 60 33 96 41 aquilas.wahnapo@yahoo.fr

Vauzelles Quillard Fréderic 06 99 46 04 72 frederic.quillard@club-internet.fr
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